
NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

NPC - Hlavní postavA
 Jméno

 O Hrana

 R

 S Výbava, poznámky etc.

 T

 CH

 I

 L

 V

 Obrana

 HO

 Iniciativa

Útoky Kostky HP HÚ

-1

-2

-3

-4

--5

-6

link.d20.cz/sr6materialy // Alternativní a další zdroje



Poznámky, herní historie atd. Poznámky, herní historie atd.

Poznámky, herní historie atd. Poznámky, herní historie atd.

Poznámky, herní historie atd. Poznámky, herní historie atd.

link.d20.cz/sr6materialy // Alternativní a další zdroje


	Úvod
	Stínový slang

	Čtyři hrany
	Život, který jsi opustil
	Zrozen do stínu
	Probuzení
	Připojit se a odpojit
	Kybernetická revoluce

	Promazání ozubených kol
	Mocní tohoto světa
	Draci
	Korporace
	Veřejný sektor
	Nevládní organizace 
	Organizovaný zločin
	Soukromníci

	Stručná historie Šestého světa
	VITAS a UGE
	Úsvit megakorporací
	Krach ve '29
	Bug City
	Krach 2.0
	Krize CFD
	Audit megakorporací

	Svět, který jsme nechali za sebou
	Severní Amerika
	Jižní Amerika
	Aztlan a Střední Amerika
	Afrika
	Evropa
	Asie
	Austrálie a Oceánie
	Vesmír

	Co dál?

	Koncepty hry
	Jaké jsou primární 
role ve hře?
	Testy
	Jednoduché testy
	Opozitní testy
	Rozšířené testy
	Testy spolupráce
	Nákup úspěchů
	Další pokusy

	Vlastnosti postavy
	Atributy
	Kondiční záznamníky
	Dovednosti
	Hodnocení útoku (HÚ)
	Hodnocení obrany (HO)
	Iniciativa
	Kvality
	Kontakty
	Vybavení
	Zvláštní statistiky
	Životní styl

	Akce a čas ve hře
	Menší akce
	Hlavní akce

	Neúspěchy a kritické neúspěchy
	Hrana
	Získávání Hrany
	Výdaje Hrany
	Spalování Hrany

	Divoká kostka
	Jak postavit postavu
	Boj
	Magie
	Matrix
	Riggování
	Sociální interakce

	Kontakty
	Stavy
	Poškozující stavy
	Seznam stavů

	Metarasy
	Životní styl
	Ulice
	Squatter
	Nízký
	Střední
	Vysoký
	Luxusní


	Tvorba
postavy
	Definuj svou roli 
a historii
	Arkánní specialista
	Tvář
	Pouliční samuraj
	Technologický specialista

	Historie
	Kde se postava narodila?
	Kde tvoje postava vyrostla?
	Kde byla postava 
trénovaná?
	Kde je tvoje postava teď?
	Jak tvoje postava pociťuje temnější aspekty světa?

	Zvol priority postavy
	Metarasa
(body přizpůsobení)
	Atributy
	Dovednosti
	Magie/Rezonance
	Zdroje

	Vyber si kvality
	Utrať karmu na přizpůsobení
	Nakup vybavení
	Finální kroky
	Kontakty
	Znalosti a jazyky
	Závěrečné výpočty

	Vylepšování postavy
	Kvality
	Pozitivní kvality
	Negativní kvality


	Archetypy
	Adept
	Bojová kouzelnice
	Deckerka
	Pouliční samuraj
	Pouliční šamanka
	Rigger
	Specialista na skryté operace
	Technomant
	Tvář
	Zbraňová specialistka

	Dovednosti
	Ukaž svůj talent
	Astrální zdatnost
	Atletika
	Biotechnologie
	Boj na blízko
	Elektronika
	Exotická zbraň
	Hackování
	Klamání
	Kouzlení
	Inženýrství
	Orientace v prostředí
	Pilotování
	Střelné zbraně
	Úkolování
	Utajení
	Vliv
	Vnímání
	Vyvolávání
	Zaklínání

	Hrana v sociálních testech
	Jazyky
	Znalosti

	Cesta nahoru
	Boj
	Proces boje
	Krok první: Popadni 
nějaké kostky
	Krok druhý: Uděl Hranu
	Krok třetí: Hoď kostkami 
a utrať Hranu
	Krok čtvrtý: 
Uděl poškození
	Krok pátý: Nech je trpět

	Iniciativa
	Bojové kolo
	Překvapení

	Statistiky zbraní a pancéřování
	Dovednost
	Druhy poškození
	Hodnocení útoku/dostřel
	Hodnocení obrany (HO)
	Hodnocení poškození (HP)
	Kapacita
	Pancíř
	Režim palby

	Možnosti v boji
	Držení
	Sražení
	Útok slabší rukou
	Vícenásobný útok

	Bariéry
	Proražení bariéry

	Skupiny gruntů
	Výbušniny, plyny a spreje
	Útoky výbuchem a rozptyl
	Útoky plynem
	Útoky sprejem
	Odpálení většího výbuchu

	Prostředí a viditelnost
	Léčení
	První pomoc
	Lékárnička
	Magie
	Přirozené zotavení/zdravotní asistence
	Přetečení

	Toxiny a drogy
	Způsob podání
	Rychlost
	Doba trvání
	Síla
	Účinek
	Koncentrace
	Protilátky	
	Toxiny
	Drogy


	Magie
	Vrhání mojo pro profit i zábavu
	Základy magie
	Dovednosti
	Odliv
	Tradice
	Rozpoznání magie
	Magie, technologie a rezistence
	Magické lóže

	Kouzla
	Učení se kouzlům
	Sesílání kouzel
	Popisy kouzel
	Bojová kouzla
	Detekční kouzla
	Iluzivní kouzla
	Manipulační kouzla
	Tělesná kouzla
	Rušení kouzel

	Provádění rituálů
	Selhání rituálu
	Neúspěchy
	Rituály

	Vyvolávání
	Vyvolání
	Vymítání
	Duchové a Hrana
	Druhy duchů
	Mentální spojení s duchy
	Dosah duchů
	Etiketa duchů

	Zaklínání
	Alchymie
	Výběr vhodného objektu
	Tvoření výtvoru
	Použití výtvoru
	Výroba ohnisek
	Čtení ohnisek
	Odčarování

	Ingredience
	Ohniska
	Typy ohnisek

	Adepti
	Body Sil
	Adeptské Síly

	Mystičtí adepti
	Aspektoví kouzelníci
	Astrální prostor
	Čtení aur
	Astrální projekce
	Astrální boj
	Astrální stopování
	Manové bariéry

	Duchovní průvodci
	Archetypy duchovních průvodců

	Iniciace
	Metamagie


	Matrix
	Historie Matrixu
	Matrix v běžném životě
	Bezpečnost Matrixu: Divize pro dohled nad mřížkou

	Prvky Matrixu
	Digitální krajina
	Základní kameny
	Virtuální realita
	Vypálené zařízení
	Oprava matrixového poškození

	Použití Matrixu
	Krok za krokem
	Odpočet dopadení a konvergence
	Děrový šok a uzamčení
	Šum
	Kyberjacky
	Matrixové vnímání
	Tichý chod
	Hackování Matrixu
	Kybernetický boj

	Matrixové akce
	Kyberprogramy
	Základní
	Hackovací

	Sítě
	Zabezpečení a architektura sítí
	IC

	Technomanti
	Jak technomanti fungují
	Živá persona
	Komplexní formy
	Spriti
	Ponoření
	Echa


	Riggování
	Základy
	Kontrolní rig a ty
	Riggerská kontrolní konzole
	Riggování skrze Matrix

	Riggování vozidel
	Testy a řízení
	Havárie
	Nosiče zbraní
	Boj vozidel

	Riggování dronů
	Iniciativa dronů
	Zbraňové nosiče 
dronů a boj
	Autosofty


	Rozmanitý
život
	NPC - Postavy gamemastera
	Grunti
	Hlavní postavy
	Kontakty

	Nestvůry
	Světská zvířata
	Probuzené bytosti
	Dračí formy

	Síly
	Slabiny

	Vedení hry
	Co vlastně, zatraceně, 
GM dělá?
	Příprava hry
	Znej své dobrodružství
	Znej, co tvoji hráči přinášejí ke stolu!
	Měj připravené materiály
	Znej, co hráči chtějí a očekávají

	Neúspěchy a kritické neúspěchy
	Pověst a Hledanost
	Pověst
	Hledanost

	Získávání kontaktů
	Zabezpečení, senzory a skenery
	Hodnocení zón zabezpečení
	Zamknuté dveře a jiné mechanismy

	Odměny za běh
	Karma
	Peníze


	Vybavení
	Statistiky vybavení
	Dostupnost
	Esence
	Hodnocení
	Hodnocení poškození (HP)
	Hodnocení útoku (HÚ)
	Hodnocení zařízení
	Kapacita
	Legalita
	Matrixové atributy
	Munice
	Pancíř
	Režim
	Sloty aktivních programů
	Statistiky dopravních prostředků
	Umístění
	Výbuch

	Pohyb zboží
	Bezdrátové funkce
	Náklady přizpůsobení velikosti
	Překupnictví
	Standardní zboží
	Startovní vybavení
	Utajitelnost vybavení

	Seznam vybavení
	Boj na blízko
	Vrhací/projektilové zbraně
	Střelné zbraně
	Speciální zbraně
	Granátomety a raketomety
	Příslušenství zbraní
	Munice
	Všechny věci, co dělají BOOM!
	Oblečení a pancéřování
	Elektronika
	Komunikace a protiopatření
	Software
	ID a kredit
	Nástroje
	Optické a zobrazovací zařízení
	Zvuková zařízení
	Senzory
	Bezpečnostní zařízení
	Vybavení pro přežití

	Biotechnologie
	Základní
	Toxiny a drogy
	Augmentace
	Kybernetické končetiny
	Implantované kybernetické zbraně
	Bioware

	Magické zboží
	Dopravní prostředky 
a drony
	Motocykly
	Auta
	Nákladní automobily a dodávky
	Lodě
	Ponorky
	Letadla s pevnými křídly
	Vrtulníky
	VTOL/VSTOL
	Mikrodrony
	Minidrony
	Malé drony
	Střední drony
	Velké drony


	Rejstřík
	Shrnutí pravidel
	Hrana a Akce Hrany
	Boj
	Stavy
	Sociální situace a vnímání
	Reputace a informace
	Magie
	Matrix
	Riggování a pilotování


